

Dino Patti Holding ApS

c/o Dino Patti, Hammershøis Kaj 4, 3. mf., 1402 København K

CVR-nr. 31 07 31 70

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Dino Christian Patti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dino Patti Holding ApS
c/o Dino Patti
Hammershøis Kaj 4, 3. mf.
1402 København K

CVR-nr.: 31 07 31 70
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Dino Christian Patti

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber bl.a. indenfor udvikling, distribution og salg af digitale spil på forskellige platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.626 t.kr. mod -6.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-567.121	-67.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.530.433	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	314.275	0
Andre finansielle indtægter	935.253	735.308
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.392.855	-5.601.516
Øvrige finansielle omkostninger	-193.825	-1.117.211
Resultat før skat	3.626.160	-6.050.534
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.626.160	-6.050.534
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.530.433	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-2.959.573	-6.104.534
Disponeret i alt	3.626.160	-6.050.534

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.568.933	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	953.250	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.302.995	750.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.758.813</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.825.178</u>	<u>3.508.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.825.178</u>	<u>3.508.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.400	0
Andre tilgodehavender	50.001	1.776.819
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.225</u>	<u>113.345</u>
Tilgodehavender i alt	<u>124.626</u>	<u>1.890.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.767.888</u>	<u>30.595.775</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.767.888</u>	<u>30.595.775</u>
Likvide beholdninger	<u>3.411.811</u>	<u>2.562.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.304.325</u>	<u>35.048.622</u>
Aktiver i alt	<u>42.129.503</u>	<u>38.557.435</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.530.433	0
Overført resultat	35.380.043	38.339.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>42.090.776</u>	<u>38.518.616</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.727	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	0	18.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.727</u>	<u>38.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.727</u>	<u>38.819</u>
Passiver i alt	<u>42.129.503</u>	<u>38.557.435</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	125.000	0	44.444.150	0	44.569.150
Resultatdisponering	0	0	-6.104.534	54.000	-6.050.534
Egenkapital 1. juni 2019	125.000	0	38.339.616	54.000	38.518.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatdisponering	0	6.530.433	-2.959.573	55.300	3.626.160
	125.000	6.530.433	35.380.043	55.300	42.090.776

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2020.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
